Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район, 10 ноября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2022 года

№ п/п Предмет
Образовательное учреждение (наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося (полностью)
Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8

макс. Балл -

85,5 /

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Петрушина Диана Александровна 10 рус-016-10-20 8 6 10 10 6,5 11 4 6 61,5 61,5 победитель 1 Левина Наталья Владимировна

2 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Луценко Никита Евгеньевич 10 рус-023-10-02 6 4 3 6 0,5 8 0 0 27,5 27,5 участник 2 Слаповская Марина Сергеевна

3 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гаврилова Валерия Александровна 10 рус-023-10-13 3 6 2 4 1 1 3,5 4 24,5 24,5 участник 3 Слаповская Марина Сергеевна

4 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Байчекуева Ангелина Назировна 10 рус-193-10-04 3 6 2,5 10 0 0 3 0 24,5 24,5 участник 3 Бородина Елена Викторовна

5 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Долгов Данила Олегович 10 рус-016-10-16 2 6 1 6 1 1,5 1,5 5 24 24 участник 4 Левина Наталья Владимировна

6 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Синева Елена Сергеевна 10 рус-013-10-19 0 0 4,5 7 3 0 4 5 23,5 23,5 участник 5 Ильютчик Елена Андреевна

7 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Гвоздарев Кирилл Антонович 10А рус-063-10-12 5 3 1 0 0 1 4 9 23 23 участник 6
Турчанинова Елена

Александровна

8 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Козлов Иван Дмитриевич 10 рус-023-10-09 2 4 0 8 0 0 0,5 8 22,5 22,5 участник 7 Слаповская Марина Сергеевна

9 русский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Глотова Диана Евгеньевна 10 рус-213-10-13 0 2 1,5 8 0 7 3 0 21,5 21,5 участник 8 Сазанкова Татьяна Владимировна

10 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шефер Анна Александровна 10А рус-063-10-09 0 2 2 9 0 0 3 4 20 20 участник 9
Турчанинова Елена

Александровна

11 русский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Шувакина Виктория Евгеньевна 10 рус-213-10-11 0 5 0 6 0 0 2 7 20 20 участник 9 Сазанкова Татьяна Владимировна

12 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Зиневич Софья Олеговна 10А рус-063-10-10 1 1,5 3 7 0 0 2,5 2 17 17 участник 10
Турчанинова Елена

Александровна

13 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Колмакова  Ксения Александровна 10 рус-013-10-17 0 0 2,5 6 0 0 1 7 16,5 16,5 участник 11 Ильютчик Елена Андреевна

14 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гусев Никита Сергеевич 10 рус-023-10-12 0 0 2 6 6 0 0,5 2 16,5 16,5 участник 11 Слаповская Марина Сергеевна

15 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Суханова Анна Витальевна 10 рус-113-10-14 0 2 2 3 0,5 2 1,5 5 16 16 участник 12 Лизункова Марина Сергеевна

16 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Теселкин Кирилл Михайлович 10 рус-033-10-11 0 2 3 4 0 2,5 1,5 2 15 15 участник 13 Родина Ольга Алексеевна

17 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Политова Софья Даниловна 10 рус-016-10--08 2 3 2,5 5 0 0 1,5 0 14 14 участник 14 Левина Наталья Владимировна

18 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Сыромятникова Виктория Дмитриевна 10 рус-043-10-04 0 2,5 2 7 0 0 2 0 13,5 13,5 участник 15 Москвичева Наталья Петровна

19 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Шило-

Голицынская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Бычкова Вероника Артуровна 10 рус-193-10-05 0 2 2 6 0 0 2 0 12 12 участник 16 Бородина Елена Викторовна

20 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Чередниченко Александра Андреевна 10 рус-033-10-05 0 2 3 2 0 0 2,5 2 11,5 11,5 участник 17
Сигбатулина Анастасия

Владимировна

21 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Владыкинская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Лизункова Полина Алексеевна 10 рус-113-10-06 0 1 2 5 0 0 3 0 11 11 участник 18 Лизункова Марина Сергеевна

22 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Петровская Александра Витальевна 10 рус-013-10-18 1 2 0 5 0,5 0 0 2 10,5 10,5 участник 19 Ильютчик Елена Андреевна

23 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Матвеева Евгения Эдуардовна 10 рус-023-10-10 1 2 0,5 4 0 0 2,5 0 10 10 участник 20 Слаповская Марина Сергеевна

24 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Козлов Дмитрий Сергеевич 10 рус-043-10-01 0 0 3 0 0 5 0 2 10 10 участник 20 Москвичева Наталья Петровна

25 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Дутаева Хеди Илмановна 10 рус-013-10-03 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10 участник 20 Юдаева Наталья Геннадьевна

26 русский язык

Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 8 г.

Ртищево Саратовской области"

Капранова Милана Юрьевна 10 рус-213-10-15 0 0 0,5 3 0,5 0 3 2 10 10 участник 20 Сазанкова Татьяна Владимировна

27 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Кузин Александр Игоревич 10 рус-023-10-06 0 3 0 0 0 3,5 1 2 9,5 9,5 участник 21 Слаповская Марина Сергеевна

28 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Володин Данила Алексеевич 10 рус-013-10-02 0 0 2 0 0 0 3 4 9 9 участник 22 Юдаева Наталья Геннадьевна

29 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Минькова Полина Эдуардовна 10 рус-023-10-07 0 2 1 2 0,5 0 2 0 7,5 7,5 участник 23 Слаповская Марина Сергеевна

29 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Козлова Александра Вадимовна 10 русс-013-10-01 0 3 2,5 0 0 0 2 0 7,5 7,5 участник 23 Юдаева Наталья Геннадьевна

30 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Федотова Алиса Викторовна 10 рус-043-10-03 0 2 0 0 0 0 1 2 5 5 участник 24 Москвичева Наталья Петровна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2022 года

31 русский язык
МОУ "Лицей №3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"
Сундеев Антон Павлович 10 рус-016-10-08 0 0 0 0 0 1 0 4 5 5 участник 24 Левина Наталья Владимировна

32 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Сундеева Софья Сергеевна 10А рус-063-10-07 0 1 1 0 0,5 0 2 0 4,5 4,5 участник 25
Турчанинова Елена

Александровна

32 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Куртасов Кирилл Дмитриевич 10 отсутствовал Родина Ольга Алексеевна

33 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Салтыковская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области»

Дрбоян Гарик Михайлович 10 отсутствовал Гаврюшина Ольга Николаевна

34 русский язык

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Харитонова Мария Васильевна 10 отсутствовал Москвичева Наталья Петровна

-F{c'

1roC
)

 i 5=

a

Q
Q

N
=

=
 5ux

55
U

 5X
55 H

 x;
H

F
H

F
g

N
c', lw

<
-,"sr ::::E

l
E

 E
E

 F
S

2zF
e zzzzzzZ

sz r r a s
E

i----E
E

H
tri

=
=

.{=
=

=
-1

^-i
cs (g i

o
cd-

--
=

A
A

^^F
^^^.-,F

- e=

-

H
-

X
 iT

 X
 X

 X
 X

 X
 X

 X
 \J \J Y

 (J U
 =

 {
M

vv.---)v\J\./\J\J\J\J\r>
\J

V

V

V

V

V

tsS
B

eB
hB

hhA
xghhhhhh

v
v

\-/
\-/

\-/
\J

\_/
v

\J
\J

\J
nr

v
v

v
\-/

.\-/
\-/

E
E

,

(-) (-)

frEmA

*
sg

E

cd

E

da
H

E
*H

assE

F

dn
cd

3
H

R
H

B
S

S
E

T
 E

 sE
fr H

dF
.H

A
fr'$guS

$gsgfrH
nE

- E
H

H
H

f H
 F

u'E
?* e H

 s B
 a"E

E
s ggB

E

U
?d€ s E

?<
 B

E
 E

 u E
 fr t H

 g5-t
o H

 s; H
 F

 H
 E

 B
 H

g,E
fi *H

e,E
i?

€ g E
 H

 H
 H

 i: H
 E

 E
 ^r * E

 [€ E
 d H

 F
* 55 H

': t f H
,.5 H

 F
 E

 fi E
 E

 F
 S

 B
f;f G

T
 E

 E
E

q E
t rE

e E
 H

',E
nrE

.: a s, |E
\o =

 g H
A

 F
F

T
L)

gH
?

- F

H
E

 f E
 F

 H
 h'H

 H
; E

 s E
 s I * E

 F
 e o

R
; !$g.E

 R
 I H

 E
 s F

 fli[F
.Ie$

trn o >
 s d S

 $$gS
S

=
 .l.,q s:

E

.t
cgl
H

I
H

I
m

l
olH

I
H

]
ncvl
H

I
H

I
H

I
H

I
ol
r

.l

-lr{l
-ltsl ,qr
F

il
F

l
bt dl

H
l

;trl
F

tl
H

l
cal ol
O

I
O

I

H
dl

F
i

N
 cn \f, \n\o F

- ooo\ =
 =

 S
 I

=
:9:

=
 I

R